РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2015 года № 363
Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»
по предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» для всеобщего ознакомления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Яковлеву А.С.
	И.о. главы администрации

муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	Д.В. Немцев